关于2025年2季度建筑业高质量发展有关信用激励加分
的公告

为激励建筑企业诚信经营、争先创优，促进我市建筑业高质量发展，根据《江

门市建筑业企业信用管理评价标准》（以下简称《标准》）文件规定，现将2025年

2季度建筑业高质量发展有关信用激励加分的名单及注意事项公告如下：

一、依照《标准》评分项A1-4“企业按时按要求如实在统计联网直报平台完成

建筑业统计报表的，加5分，有效期3个月”，请表1中的企业，在信用系统中按条

款号申报。申报企业需上传本企业2025年2季度在“国家统计局统计联网直报平

台”的产值申报截图以便于核实工作。

二、依照《标准》评分项A1-5“企业在每季度末前按时按要求如实在江门市建

筑业企业信用管理信息系统填报每月新增合同、工程量、预计产值统计数据的，加

5分，有效期3个月”，请表2中的企业，在信用系统中按条款号申报。申报企业需

上传本企业2025年2季度在“国家统计局统计联网直报平台”的产值申报截图以便

于核实工作。为确保建筑业产值数据监测实效，企业填报的2季度预计产值与系统

截图显示的实际产值之间，偏差超过20%的不予加分；如有企业偏差超过20%的，

须提交书面说明，经属地住建部门确认及我局复核后，给予加分。

三、依照《标准》评分项A1-6至A1-9“建筑业高质量发展贡献，分别加20

分、15分、10分、5分，有效期均为6个月”，请表3、4、5、6中的企业根据实际

产值报送情况（即在2025年2季度实现产值正增长的），在信用系统中按条款号申

报。申报企业需上传本企业2024年2季度和2025年2季度在“国家统计局统计联网

直报平台”的产值申报截图以便于核实工作。

四、依照《标准》评分项A1-10“季度入统产值同比增长超过30%的，加10

分，有效期6个月”，请表7中的企业在信用系统中按条款号申报。申报企业需上传

本企业2024年2季度和2025年2季度在“国家统计局统计联网直报平台”的产值申

报截图以便于核实工作。

五、申报统一受理截止时间为2025年11月20日，逾期视为放弃申报，请各有

关企业注意时限。

六、请企业如实申报，发现弄虚作假的，一律严肃处理。

江门市住房和城乡建设局

2025年10月21日

第一类：

表1  A1-4（企业按时按要求如实在统计联网直报平台完成建筑业统计报表的）

广东雅园建筑工程有限公司 广东新汇城建设工程有限公司

广东恒建建设工程有限公司 广东冠健宏仁建设有限公司

广东江恒建设工程有限公司 广东立盛建设有限公司

广东省艺华建筑有限公司 广东盈基建设有限公司

广东冠捷建设有限公司 广东安益建筑安装工程有限公司

广东绿之洲建筑装饰工程有限公司 江门市新会区悦发建筑工程有限公司

江门市水电有限公司 广东原野建设工程有限公司

江门市水电消防保安工程有限公司 广东邑冠建设工程有限公司

江门市鲁星建筑工程有限公司 广东和悦建设有限公司

江门市蓬江建筑集团有限公司 广东城耀建设有限公司

江门市高新建筑工程有限公司 江门市顺诚建设有限公司

广东金马建设工程有限公司 广东泽昊建筑工程有限公司

广东恒通电气工程有限公司 广东擎宏建筑工程有限公司

江门市华亿净化空调有限公司 台山市腾基建筑工程有限公司

江门市工建集团有限公司 台山市步胜建筑工程有限责任公司

江门市电力工程输变电有限公司 台山市山海建筑工程有限公司

江门市金盾供水消防工程有限公司 台山市第七建筑工程有限公司

江门市合益设备管道安装工程有限公司 广东远顺环保工程有限公司

江门市环市建筑工程有限公司 广东合朗建筑工程有限公司

江门市瑞信电气工程有限公司 广东艺欣建设工程有限公司

广东龙天建设有限公司 台山市东日建设工程有限公司

江门市合丰水电装饰工程有限公司 台山市弘坚建筑工程有限公司

江门市恒泰电气工程有限公司 台山市荣大建筑工程有限公司

江门市辽原装饰有限公司 广东新霖建筑工程有限公司

江门市鸿星建筑工程有限公司 广东亮正建设工程有限公司

江门市立天机电工程有限公司 广东金胜建设工程有限公司

江门市明大建设工程有限公司 台山市泉盛市政工程有限公司

江门市骏龙建筑有限公司 广东仟和建设有限公司

江门市江建建筑有限公司 广东和熹建设有限公司

江门明浩实业集团有限公司 台山市悦堃建筑装饰工程有限公司

江门万安管道工程有限公司 台山市新富轩装饰工程有限公司

江门市新发展市政工程有限公司 广东建畴建设工程有限公司

江门市泰和建筑工程有限公司 广东至盛建设工程有限公司

江门润辰建设工程有限公司 广东高浩建筑工程有限公司

广东大锦建设工程有限公司 洪凝钏建筑工程（广东）有限公司

广东众正建设有限公司 广东汇光建设有限公司

广东鸿榆消防机电安装工程有限公司 广东为特建设工程有限公司

江门市锦骅装饰工程有限公司 广东侨力建设工程有限公司

广东坤安建设工程有限公司 广东全硕建筑工程有限公司

广东海尚建设工程有限公司 广东浚丰建设有限公司

广东沣林建设工程有限公司 广东万晖建设工程有限公司

江门市鑫瑞建设有限公司 江门市骏兴建设工程有限公司

广东晋灏建筑工程有限公司 开平市供水建安工程有限公司

广东建骏业建筑工程有限公司 开平市雄辉建筑工程有限公司

江门市世纪建设工程有限公司 开平市宏城建筑工程有限公司

江门壹雄创建筑有限公司 广东开平市三建集团有限公司

江门公用工程有限公司 广东耀南建设集团有限公司

CHUNQIAO
Highlight

广东朗力建设有限公司 广东华乾建筑工程有限公司

中铁广州工程局集团桥梁建设有限公司 广东英胜建筑工程有限公司

广东恒桦建设有限公司 恩平庄严建设有限公司

广东佰德建设工程有限公司 广东至晟建筑工程有限公司

广东虹亿建设工程有限公司 广东燊晖建设工程有限公司

广东海恒电力建设有限公司 江门市宏顺建设工程有限公司

广东宇华建设工程有限公司 广东水电三局昌晟工程建设有限公司

广东阳胜建设有限公司 广东茂亿建设工程有限公司

广东中广汇建设发展有限公司 江门市溢利建设发展有限公司

广东翔龙建设工程有限公司 江门市伟岸建筑工程有限公司

广东恒作建设有限公司 恩平市恩立建筑工程有限公司

江门市新会新宝成建筑安装工程有限公司 恩平市一品装饰有限公司

广东宏泰基业建设有限公司 广东宇城建筑工程有限公司

江门市浚诚建设有限公司 广东越德建设工程有限公司

广东顺富建设工程有限公司 广东省天池电力工程科技有限公司

第二类：

表2  A1-5（企业在每季度末前按时按要求如实在江门市建筑业企业信用管理信息系统填报每月新增合

同、工程量、预计产值统计数据的）

江门市溢利建设发展有限公司 广东中妍建设有限公司

广东侨力建设工程有限公司 广东浚丰建设有限公司

广东湕森工程有限公司 广东顺元建设工程有限公司

江门市新会区悦发建筑工程有限公司 江门市鑫瑞建设有限公司

广东均安建筑工程有限公司 江门市市政建设有限公司

广东骏翔建设工程有限公司 广东阳胜建设有限公司

广东众正建设有限公司 江门创融建筑工程有限公司

广东星辉建设有限公司 广东至力建筑工程有限公司

广东中盈盛达建设有限公司 广东庆平建设工程有限公司

江门市德润建设有限公司 广东雅园建筑工程有限公司

江门市浚诚建设有限公司 广东杰致建设有限公司

鹤山市伟创工程有限公司 广东越德建设工程有限公司

广东省台山市第六建筑工程总公司 广东中禧建设工程有限公司

江门公用工程有限公司 广东恒建建设工程有限公司

广东百盛建设工程有限公司 广东晋灏建筑工程有限公司

CHUNQIAO
Highlight

广东玖恒建设工程有限公司 广东和熹建设有限公司

广东海盛建设工程集团有限公司 广东邑冠建设工程有限公司

广东宏泰基业建设有限公司 广东盈基建设有限公司

广东华通泰业建设工程有限公司 广东筑盈建设工程有限公司

广东雄顺建筑工程有限公司 广东海尚建设工程有限公司

江门市伟岸建筑工程有限公司 广东鼎瑞建设工程有限公司

广东泰润建设工程有限公司 广东晋佳建设有限公司

江门市水电有限公司 广东亿厦建设工程有限公司

广东顺亿建设工程有限公司 广东至佳建设有限公司

江门市泰和建筑工程有限公司 广东城耀建设有限公司

江门市泰恒建设工程有限公司 江门市城基建业有限公司

开平市宏城建筑工程有限公司 广东开平市三建集团有限公司

广东天竟建设有限公司 江门市鸿星建筑工程有限公司

广东协鸿建设工程有限公司 广东省蓬辉建设工程有限公司

广东锦盛基业建筑工程有限公司 广东金辉华集团有限公司

广东省蓝玉工程有限公司 江门市新会新宝成建筑安装工程有限公司

江门市新恒基市政工程有限公司

第三类：

表3  A1-6（季度建筑业产值从高到低排名，前10名且实现正增长的）

广东聚源建设集团有限公司 广东建骏业建筑工程有限公司

中铁广州工程局集团桥梁建设有限公司 恩平庄严建设有限公司

江门市信劲建筑工程有限公司 江门市电力工程输变电有限公司

表4  A1-7（季度建筑业产值从高到低排名，11-30名且实现正增长的）

广东海盛建设工程集团有限公司 广东宏洲建设工程有限公司

江门市市政建设有限公司 广东新汇城建设工程有限公司

广东省台山市第六建筑工程总公司 广东旺朋建设集团有限公司

广东燊晖建设工程有限公司 鹤山市鸿耀建筑工程有限公司

广东鑫渝建筑工程有限公司 江门市雨禾建筑工程有限公司

广东浚丰建设有限公司 鹤山市金诚建筑工程有限公司

鹤山市第一建筑工程有限公司 广东富生建设（集团）有限公司

恩平市第一建筑工程有限公司 广东领豪建设科技有限公司

表5  A1-8（季度建筑业产值从高到低排名，31-50名且实现正增长的）

广东红云建设工程有限公司 江门明浩实业集团有限公司

CHUNQIAO
Highlight

广东坤安建设工程有限公司 广东海盛建设工程集团有限公司

江门市浚诚建设有限公司 广东振坤建设有限公司

广东阳胜建设有限公司 台山市利安给水消防工程有限公司

江门市工建集团有限公司 江门市鸿星建筑工程有限公司

江门市坚实建筑工程有限公司 广东四维电力工程有限公司

开平市嘉瑞建筑工程有限公司 江门市泰恒建设工程有限公司

鹤山市金诚建筑工程有限公司 江门市冈州建筑工程有限公司

开平市申华建筑工程有限公司 广东浚丰建设有限公司

广东浩铁建设工程有限公司 广东领晟建设有限公司

台山市八方路桥工程有限公司 广东省台山市第六建筑工程总公司

江门市瑞信电气工程有限公司 广东燊晖建设工程有限公司

广东承益建设工程有限公司 广东宏洲建设工程有限公司

广东恒劲建设集团有限公司 广东顺富建设工程有限公司

广东泽昊建筑工程有限公司 锦宁（广东）建设有限公司

广东铭宇建设有限公司 广东苏义盛建设有限公司

广东七堡建筑工程有限公司 中交四航（江门）建设工程有限公司

广东至佳建设有限公司 广东鼎誉建设有限公司

广东浩辰建设有限公司 广东海恒电力建设有限公司

广东华乾建筑工程有限公司 广东安益建筑安装工程有限公司

江门市鹏扬建设有限公司 广东虹亿建设工程有限公司

江门市政企业集团有限公司 江门市隆辉建设工程有限公司

广东南粤古建筑工程有限公司 广东群邦建设有限公司

江门市舜勤建设有限公司 江门市侨乡机电消防工程有限公司

广东恒通电气工程有限公司 广东恒作建设有限公司

江门市市政建设有限公司 广东为特建设工程有限公司

广东铭成建设有限公司 江门市华富建筑工程有限公司

广东富文建设工程有限公司 广东擎宏建筑工程有限公司

广东鑫渝建筑工程有限公司 江门云天电力科技有限公司

江门市信劲建筑工程有限公司 广东金马建设工程有限公司

广东杰致建设有限公司 广东庆穗建设工程有限公司

广东伟浩机电工程有限公司 广东旭丰工程有限公司

广东南秀古建筑石雕园林工程有限公司 广东全硕建筑工程有限公司

江门壹雄创建筑有限公司 广东侨力建设工程有限公司

广东宏远建设工程有限公司 江门市东鑫钢结构工程有限公司

CHUNQIAO
Highlight